
Zarządzenie nr 33/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

w sprawie  powołania komisji do protokolarnego przejęcia majątku nabytego od
Daewoo Motor Polska Sp. z o.o. w upadłości

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca   1990r.  o  samorzadzie
terytorialnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.) i § 22 ust.1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję ds. protokolarnego przejęcia  majątku nabytego przez Gminę 
Lublin od Daewoo Motor Polska Sp. z o.o.  w upadłości zwaną dalej „Komisją” w 
składzie:
1) Przewodniczący: 

     Grażyna Rodak –  Naczelnik Wydziału w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie;
2) Zastępca:
 Marzena Pastuszak - inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej UM Lublin,
3) Członkowie: 

a) Stanisław Wąsiel –  Naczelnik Wydziału w Zarządzie Dróg i Mostów w 
Lublinie,
b)  Dorota  Krzęciewska-Smolińska  -  kierownik  referatu  w  Wydziale 
Gospodarki Komunalnej UM Lublin,            
c)  Wiesława  Łoś  -  inspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem  UM 
Lublin,
d) Iwona Furmaga - kierownik referatu w Wydziale Gospodarowania Mieniem 
UM Lublin,
e) Katarzyna Dekundy – inspektor w Wydziale  Gospodarowania Mieniem 
UM Lublin,
 f) Maria Toczko-Kunach -  inspektor w Wydziale Geodezji UM Lublin.

2.  W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  pracą  Komisji  kieruje  jego 
Zastępca.

§2

1. Celem Komisji jest   dokonanie protokolarnego przejęcia od Syndyka masy 
upadłości  Daewoo  Motor  Polska  Sp.  z  o.  o.  majątku  nabytego  na  rzecz 
Gminy  Lublin  aktem  notarialnym  z  dnia  29  czerwca  2012r.  Rep.  A  Nr 
8530/2012.

Numer dokumentu Mdok: 198174/07/2012 Strona 1 z 2



2.  Komisja rozwiązuje się po zakończeniu  czynności  związanych z oddaniem 
przejętego majątku w zarząd jednostkom organizacyjnym Gminy Lublin.

                                                       §3

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam:
1)  Kazimierzowi  Pidek  –  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  w 

zakresie przejęcia dróg i oświetlenia drogowego;
2) Ludwice Stefańczyk - Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej UM Lublin 

w zakresie przejęcia sieci kanalizacji deszczowej;
3)  Arkadiuszowi  Nahulukowi  –  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału  Gospodarowania 

Mieniem  UM  Lublin  w  zakresie  przejęcia  składników  oraz  przekazania  w  zarząd 
przejętego majątku;

4)  Andrzejowi  Jedziniakowi  –  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji  UM  Lublin  w 
zakresie realizacji nabycia praw na rzecz Gminy Lublin.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta 
Miasta Lublin ds. Zarządzania Miastem.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 33/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 sierpnia 2012 r.
w sprawie powołania komisji do protokolarnego przejęcia majątku nabytego od Daewoo Motor Polska Sp. z o.o. w

upadłości

Numer dokumentu Mdok: 198174/07/2012 Strona 2 z 2


